2006 年 9 月，新疆维吾尔自治区人民政府向凯涟捷换发《中华人民共和国台港澳侨投资

企业批准证书》（商外资新外资企字[2005]0040 号），注册资本 5,600 万元人民币，企业类

型为中外合资企业，投资者为新疆巴音国有资产经营有限公司和银邦海外有限公司，出资额

分别为 500 万元人民币和 5,100 万元人民币。

2006 年 9 月 25 日，新疆信德有限责任会计师事务所出具《验资报告》（新信德会验字

[2006]第 046 号），经审验，截至 2006 年 9 月 22 日止，公司已收到全体股东第 1 期缴纳的

实收资本合计人民币 55,000,000.00 元（大写：人民币伍仟伍佰万元整），各股东以货币出

资 55,000,000.00 元，其中银邦海外有限公司本期实缴注册资本 50,000,000.00 元，新疆巴

音国有资产经营有限公司实缴注册资本 5,000,000.00 元。

2006 年 9 月 27 日，新疆维吾尔自治区对外贸易合作厅出具《关于新疆凯涟捷石化有限

公司出资币种和出资期限有关问题的说明》，新疆凯涟捷石化有限公司在此次股权变更获得

批准后，出资币种变更为人民币，出资期限为：自营业执照变更签发之日起，至 2007 年 8

月 2 日前将各自缴纳的认缴额全部到位。